ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Облученский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18.04.2018                                                                                                            № ___

г. Облучье

О внесении изменений в решение Собрания депутатов  от  15.10.2014 № 11 «Об

утверждении председателей постоянных депутатских комиссий Собрания

депутатов муниципального образования «Облученский муниципальный район»

четвертого созыва»

В соответствии с решением постоянной депутатской комиссии по

имуществу и земельным отношениям Собрания депутатов муниципального

образования «Облученский муниципальный район»  от 18.04.2018 № 1 «О

переизбрании председателя постоянной депутатской комиссии  по имуществу и

земельным отношениям Собрания депутатов муниципального образования «Облученский

муниципальный район»,  на основании Устава муниципального образования

«Облученский муниципальный район» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 15.10.2014 № 11 «Об

утверждении председателей постоянных депутатских комиссий Собрания

депутатов муниципального образования «Облученский муниципальный район»

четвертого созыва» следующие изменение:

1.1. пункт  1.3. пункта 1. решения  изложить в следующей редакции:

«1.3. по имуществу и земельным отношениям – (ФИО председателя)

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя

Собрания депутатов                                                                       И.М. Андрианова